`

suis lactat ubertbus. pereoperit so suffultam, ita quod ipsis eorum signa victricîa in
idem conflantibus, hontes exterminet attissimi Rodemptoris et evertat fantasmata in-
fidcîmm Iesu Christi, qui eatholiee fidei fedia obiectionibus contradicunt. 0 quanta u i
ubcrtate geiitos gaudobunt et aftluent, cum talibus radiis sic refaigontibus mb uno

1nitoro coneurrent et in unum convenienfcsentiendi cominorcium etiam ydiomatum
organo dissonantes. Per hoe enim fortilior fracttt» paciBexuberat etlatius in gcnttbus
nwncnDomini collaudatur. (5) Profocto quod in promissis monteneisoeulis intuemur e
et plenis desideramus affectibus, presentialiter cupimus coleri prosecationo vidore ao » n
effectu prosperoconsumari, ut consumata proficiant ot obtatum fruetum germaient in
terris uttlem et placidum in oxcetsis, in quo eadem exultefceeelesia et nos psallentibus
clerici» et tripudiantibus populis ad laudem Altissimi delectomur. Ad liée itaque,
prout noster exuberat animus, absque intermissione quaVibetintendentes, eundem

episcopum,nobilem génère, moriti» et religione preclarum, virum alti eonsilii, atton- n i
tione providum, in magnis et arduis circumspeetum et oriundum de domonostro domui
iit'finitateconiancta1, et quem tanti boni cognoscimu»icelatorem sicut illum, qui pro-
speritatum commoda sensit, interdum eiusdem terre paipavit tedia et adveraitatum in- [

cendia pertulit in illis partibus diutius eonversatus, ad te pro premissis sicut oleum
lenitivum et solidativum antidotum de fratrum nostrorumconsilio duximusdestinandum, m
ut per cum cirea predicta seriosius et clarius informeris. (G) Quare surenitatom
regiam rogamus et bortamut-attente, quatinus dictam episcopum serenovultu rospicien»
et mente sincera eomplectena et in hoc nostrum et regis etusdem zelum puritatis ad-
vertcns nec avortons grandia premia, que Pater eternus humilibus spiritu repromittit,
sic in eodem episeopo nos intimis preeordiis contompleris, sic germen olcctum voluti »
bonedictionisahwnpnus divinis et nostris benepkieitis te conformes et illa toto animo

prosequaris sicque visia eisdem capitulis et momorato episcopo plenius intcllccto con-

ceptum nostrumcompleas, complendo perficias, munias et robores et in omni claritate
serenes, quod fugatia quibnslibet nubibus universali ecclesio, nobis, tibi ot régi prefato
:te omnibus fidem c-ntholicamprolitentibns oculus divine maieatatis arrideut, augeatttr w
prosporitas et tandem populi sic ubertate refeeti facilius ad salutaria dirigantitr.

Dat. Rome apud Sanctum Petrum, ITI. Non. Iunii, pontifieatusnostri anno
secundo.